
 
 

Nidzica, 20.02.2024 r. 

Nr sprawy: 01/2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

o której mowa w art. 222 ust 5 ustawy Pzp 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r, 

poz. 1605 z późn. zm.) Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy informuje, że w postępowaniu nr 01/2024 na 

zadanie pn. Remont drogi powiatowej Nr 1991N na odcinku Kanigowo – Pawliki wpłynęły poniższe 

oferty: 

NR 

OFERTY 

NAZWA (FIRMA) I 

ADRES WYKONAWCY 

CENA 

OFERTY 

BRUTTO 

OKRES GWARANCJI 

1 STRABAG Sp.  z o.o. 

Ul. Parzniewska 10,  

05-800 Pruszków 

793.983,59 zł 60 miesięcy 

2 Usługi Brukarskie Bartosz 

Kaczmarczyk 

Ul. Jana Boeninga 19/38 

10-686 Olsztyn 

1.107.000,00 zł 60 miesięcy 

3 Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

Ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

627.603,98 60 miesięcy 

4 Przedsiębiorstwo Drogowo – 

Budowlane Sp.  z o. o. 

Ul. Długa 27, 87-300 

Brodnica 

654.650,86 zł 60 miesięcy 

5 Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo – Inżynieryjnych 

PRDI S. A. Mława 

699.145,06 zł 60 miesięcy 



 
 

Ul. Stefana Roweckiego 

„Grota” 8, 06-500 Mława 

6 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „ZIEJA” 

Ryszard Zieja 

Ul. Fabryczna 9, 18-400 

Łomża 

810.214,96 zł 60 miesięcy 

7 Przedsiębiorstwo 

Transportowo – Handlowe 

„WAPNOPOL” Adam 

Nowakowski 

Ul. Nadrzeczna 12, 06-450 

Glinojeck 

675.935,55 zł 60 miesięcy 

 


		2024-02-20T11:23:01+0100




